eqs. MANIL. 3, 291 per quot creverat astrum Lanigeri stadia ..., tot Libra -it (cf. 275sq. quot stadiis ... surgant sidera quotque cadant). 3, 509 *ut sidera* in proprias vires sortesque -ant *prius ab astrologo minus recte disposita*. CELS. 4, 27, 1^D add. 1.85 *calculus* modo vesicae cervicem urget, modo ab ea -it (7, 26, 2^G -ssit retro). *al.*

ⓐ *ceteris: a homine factis, ut moveantur*: VITR. 10, 3, 4 longius ab centro -ens ... aequipondii brevis in *statera (antea: perducitur)*. 10, 6, 2 *regula* -ens a primo in octavum punctum *lineae cuiusdam (antea: progrediens)*. SEN. Ag. 445 terras procul, quantum -unt vela, fugientes notat *miles navigans (item de navibus)*: PLIN. nat. 2, 164 procul -ente navigio. 10, 114 longo naves ... cursu -unt a terra). Herc. f. 1198 sinuare nervom *arcus vix -entem mihi, i. Herculi*. PORPH. Hor. carm. 1, 25, 3 *ianua*, cum ... aperitur, -it a limine. *al. generalibus*: SEN. epist. 117, 7 si extra est, *quod accidit alicui*, posteaquam acciderat, -ssit; quod -ssit, motum habet et ... corpus est. AVG. in psalm. 99, 5 1.76 *caecus est rebus absens ...; non rebus ipsis ... -entibus ab eo, sed defectu oculorum (opp. accedentibus rebus ad videntem)*.

ⓑ *de locis, quae videntur removeri, eo quod relinquuntur ab iter facientibus (sim. p. 275, 9; cf. notione communi l. 9sq.)*: VERG. Aen. 3, 72 provehimur portu terraeque urbesque -unt (OV. met. 8, 139, 11, 466 longius. SEN. benef. 6, 15, 6 e conspectu). VAL. FL. 2, 8 iam longa -ssit Sepias. SIL. 3, 157 pontus tellusque -ssit. STAT. Theb. 1, 549 (*describitur patera caelata*) Gargara desidunt *Ganymedi* surgenti et Troia -it (*aliter p. 274, 67*). PANEG. 6, 18, 3 carinis ... labentibus et ripis ... -entibus. RVT. NAM. 1, 223.

ⓐ *notione deflexa dicuntur -ere*: ⓐ *quae separantur a compagine firma, a iunctura quadam*: ⓐ *in corpore animantium; separatio fit*: ⓐ *detrimeto naturali, morbo sim.*: LVCR. 4, 65 (*perperam iterum 4, 102*) *explicare non possis*, cur illa, *sc. maiora corpora*, cadant magis ab rebusque -ant quam *simulacra minima*. CELS. 6, 13, 4 a dentibus gingivae -unt (CAEL. AVR. chron. 2, 4, 71). 6, 19, 1 -ere ab ungue caruncula ... consuevit: pterygion Graeci appellant. PLIN. nat. 22, 22 *eryngion* -entes ab ossibus carnes sanat (22, 32. 23, 78 cutem in capite ab o. -entem. *al.*) ⓑ *vi illata variisque causis: in poesi dactylica*: OV. epist. 16, 153 ante -isset caput hoc cervice cruenta, quam tu de thalamis abstraherere meis (*item in compar.*: Pont. 2, 8, 65 caput e nostra citius cervice -et ..., quam *eqs.*). fast. 6, 708 caesa -erunt a cute membra *Marsyae*. LVCAN. 8, 674 trunco *Pompeii* cervix absca -ssit. *in medicina*: CELS. 5, 26, 24^A si ab altera parte *vulneris* caro magis -ssit. 6, 7, 7^A ubi crusta *oleo infuso* a corpore iam -it. 8, 3, 10 a parte sana -it *ossis pars adusta* (8, 11, 3 (a) qua p. -ssit *os luxatum [opp. prorumpit]*. 8, 16, 2. 8, 18). 8, 10, 7^B si ossa *femoris fracti* inter se -erunt (8, 20, 6). *al.* PELAGON. 257 si a locis compagine articulorum -erint (cf. *Hippiatr. gr. I p. 236, 14 ὑπεξέλωτοι*).